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1 2 2-1

1
Liçencat komerciale dhe bizniset/Lejet 35,000.00 26,614.10 -8,385.90 76.04029 %

30,000.00 2,357.10 7.85700Funksionimi me shitore  në rrugë ose afër rrugëve,kiosqet,karoca 
të vogëla lëvizëse etj.

%1.3

5,000.00 24,257.00 485.14000Funksionimet e bankave bashk,të sigurimit dhe shërbimeve të 
tjera finansiare

%1.4

Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 2,150,000.00 2,656,993.07 506,993.07 123.58107 %

2,130,000.00 2,623,753.47 123.18091Leje për ndërtim dhe konstuktime %4.1

20,000.00 33,239.60 166.19800Pagesat e demolimit %4.3

Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike 170,000.00 92,102.00 -77,898.00 54.17765 %

170,000.00 92,102.00 54.17765Aktivitetet në teren që kanë të bëjë me matjen e vendit %5.2

Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 345,000.00 425,063.48 80,063.48 123.20681 %

5,000.00 0.00 0.00000Inspektimi i objekteve që ofrojnë ushqim dhe akomodim publik %6.1

320,000.00 421,263.48 131.64484Inspektimi i ambientit %6.2

20,000.00 3,800.00 19.00000Inspektimi i ndërtimit,shërbimit të zjarfikësve dhe konstruktimit %6.3

Shfrytzimi i pronës Komunale 250,000.00 267,461.66 17,461.66 106.98466 %

30,000.00 65,090.05 216.96683Baza ditore apa bazat tjera për shfrytzimin e pronës publike për 
aktivitetet komerciale apo jo komerciale

%7.1

15,000.00 11,275.00 75.16667Ngarkesat për hapsirë në tregje ose në objekte të ngjajshme %7.2

200,000.00 191,096.61 95.54831Marja me qira e objekteve për nji afat të gjatë %7.3

5,000.00 0.00 0.00000Të hyrat nga shitja e pronës komunale %7.4

Pagesat në lidhje me Automjetet 2,020,000.00 2,486,369.58 466,369.58 123.08760 %

430,000.00 428,468.58 99.64386Lejet e automjeteve %8.1

1,590,000.00 2,057,901.00 129.42774Gjobat në trafik %8.3

Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 550,000.00 335,803.50 -214,196.50 61.05518 %

300,000.00 188,761.00 62.92033Pagesat e rregjistrimit të pronës dhwe transferit %9.1

250,000.00 147,042.50 58.81700Domument lidhur me statusin shoqërors si dhe 
lindjes,vdekjes,martesës,shkurorzimit

%9.2

Tatimi në pronë 3,100,777.00 2,717,097.21 -383,679.79 87.62633 %

3,100,777.00 2,717,097.21 87.62633Pagesat e tatimit në pronë %10.1
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Të ardhurat tjera 170,000.00 91,825.50 -78,174.50 54.01500 %

150,000.00 75,480.00 50.32000Gjobat tjera-Gjykates %11.2

20,000.00 16,345.50 81.72750Pagesat tjera %11.3

Taksa nga menaxhimi I mbeturinave 1,100,000.00 1,255,839.66 155,839.66 114.16724 %

1,100,000.00 1,255,839.66 114.16724Taksa nga menaxhimi I mbeturinave %12.1

Të ardhurat nga Arsimi 470,000.00 191,925.11 -278,074.89 40.83513 %

400,000.00 138,363.00 34.59075Qerdhet %1

70,000.00 53,562.11 76.51730Arsimi i mesëm %4

Të ardhurat nga Shëndetsia 230,000.00 240,886.30 10,886.30 104.73317 %

230,000.00 240,886.30 104.73317Shëndetsia primare %3

Të hyrat nga biblioteka 5,000.00 1,152.00 -3,848.00 23.04000 %

5,000.00 1,152.00 23.04000Participimet-anëtarsimi në bibliotekë %1

Teatri 5,000.00 1,391.70 -3,608.30 27.83400 %

5,000.00 1,391.70 27.83400Participimi-Teatri shitja e biletave %1

10,600,777.00 10,790,524.87 189,747.87 103.22296 %
2
Grantet nga Donatorët dhe të tjera 0.00 151,911.34 151,911.34 0.00000 %

0.00 151,911.34 0.00000Participimi i popullatës %1.2

0.00 151,911.34 151,911.34 103.22296 %

10,600,777.00 10,942,436.21 341,659.21 103.22296Gjithsej %
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